hab. ad Missouri and Oregon, Rocky mountains. G. S. Geyer. n. 286.

Priori vixde similis, sed differt habite toto, ramis interdum glaucescentibus, foliis (novella tantum vidi!) multo angustioribus nec ulla modo obovatis, integerrimis, sed pediculis amatis β triplo brevioribus, subtundis, nec cylindricis et capsulis e basi ^{vixde} crassa acutis. Amata mascula etiam breviora et crassiora, stamina magis aureo-fulva. Habite amatorum propinqua ad S. repentem appropinquat.

II Vivantes. Amata saepe pedunculata foliis v. bracteis ^{lucidis} subpeltatis; capsulis brevibus pedicellatis, stylo producto; folia usque ad nunc nigrescentia.

29. S. Drummondiana Warratt - Hook. l. c. p. 144. n. 2.

5. Cum priori congruit amentis longis, capsulis pubescentibus, stylo protracto foliis longatis acutis basi angustatis, non differt: capsulis multo brevioribus pedicellatis stigmatibus indivisis et foliis adultis vix rigidis nec subtus glaucis. Cum S. cordata communia habet stipulas basi latiores, folia subtus venulosa et capsulas viridiusculas. — Folia 2-3-pollicaria, amenta fere eadem longitudine, capsulae 2-3 lineas longae.

32. S. macrocarpa Nutt. - Bot. Book. - amentis pedunculatis foliatis, erectis, capsulis brevibus ~~pedicellatis~~ ^{conicis}, stylo ^{glaberrimis} medio, stigmatibus integris; foliis ^{glaberrimis} serrulatis ^{subtus pallidioribus} integris.

Hab. ad Hudson Bay: Burke.

De ~~hoc in dispositione~~ hac specie iterum non parum sum incertus, cui ~~habet~~ potissimum proxima censenda. Videtur fructus esse actus, ramis glaucis. Folia ut S. polycephala similissima, 1/2 pollicem longa, basi uncinata, amenta fere eadem pedunculata acuta, basi angustata, natura rigidiuscula. Amenta feminea pedunculata foliis 3-4 vite evolutis instructa virgata, pollicem longa subaxiflora. Capsulae ut in S. polycephala nostra, 2 lin. longae. A precedentibus longe differt amentis pedunculatis et foliatis, cum sequentibus ~~parum communi~~ non multa communia, nisi cum S. glauca formis demudatis.

33. S. cordata Michx. An Gray l.c. p. 415. n. 10. Bot. l.c. p. 149. n. 21.

In Europa hortis non raro colitur Salix haec pulchra, foliis magnis, rigidis, basi profunde cordatis, apice cuspidatis margine acute serratis ^{iniguis}. ~~et statu non elata~~

Qui hanc formam tantum inspicit vix ullam eius affinitatem cum S. hastata nostra ^{sibi frangit} ~~excipit~~, licet amenta et mascula et feminea, hinc omnino simili sibi conspiciantur. Petras autem modificationes, quibus ditata est ~~terra~~ ^{terra} americana usque ad septentrionem summam, quem ^{videt} ~~videt~~, facillime intelligit intelligit has duas sibi valde esse analogas. ^(in planis campis alpinis elevatis!)

Apud nos ^(S. hastata) fructus variat nunc crypsalis (in montibus alpinis) nunc ^(reperit)

profructus et brigitatis; folia nunc latissime ovata, acumino-cuspi-
data, acule serrata. Stipulis magnis cordatis ornata, nunc autem anguste
lanceolata integra septelata. Proxime eadem modificationes etiam ex
America vidi, quare eam hoc modo ^{seu analoge} describere vellem:

S. hastata

^{hookeri} hookeri Torr. fol. cordatis, stip. magnis =
maliffensis Torr. fol. cordatis, stip. mediovis =
argutus (Fr.) fol. lanceolatis, stip. minoribus =

S. cordata

nigida Muhl.
nigricoides Muhl.
angustifolia barbatica

S. cordata autem a S. hastata plerumque capsulis longius pedicellatis ^{in signis} Colerum
omnibus partibus similibus, praesertim foliorum foliis S. nigida habitus
dense vinctis, (characte ^{his speciebus} hinc hinc valde similiter propinquos singulares)
Sub hac specie duas formas addidit Hooker l.c. 1) S. balsamifera Norman
et 2) S. Mackenziana Norman. Quantum e proximis in herb. Hookeriano
judicare possum S. balsamifera, cuius ramus foliis testis tantum adus,
ad S. angustifolia W. pertinet. Ramus cortice coenulescenti castaneo
obductus, stipula lanceolata, curvata, gemmae magna acule, folia fere
4-pollicaria, semimucronata, argute sed remotiuscule serrata, vultus
glaucescentia. - S. Mackenziana inchi hybrida proles. ex S. cordata
et S. ~~reticulata~~ ^{vagante (reticulata)} videtur. A priori habet folia glaberrima, viridia, elongato-
acuminata, capsulas basi gibbas glabras, stylum brevem sed erigentem,
a posteriori foliorum forma et magnitudinem et consistentiam, capsulas
longissime pedicellatas.

34. S. adenophylla Hook. l.c. p. 146. n. 8.

Est hic dubio S. hastata valde affinis; congruit enim cum ea: foliis subcordatis
duris, ^{heltis} reticulato-venosis, argutissime serratis, stipulis magnis cordatis,
pedunculis foliatis, capsularum forma et colore; sed differat abunde: foliis lana
sericea densa primo obsitis, serraturis foliorum elongatis glandulosis, cap-
sulis brevibus pedicellatis.

35. S. myrsinoides L. - S. pedicellaris Pursh. Asa Gray l.c. p. 417 n. 19
Hook. l.c. p. 150. n. 26.

Jan et Tuckerman in The American Journal of Science and Arts. Vol. XLV
1843. p. 34. observavit speciem americanam cum planta lapponica valde
congruere, nec possum ^{quoniam} hinc omnino abesse. Apud nos (species
est vere elegantissima foliorum forma et consistencia et colore nec non cap-
sulis statim ab omnibus dignata. In America adhuc maxime magis
luxurians videtur; folia nuncpe ^{multa} magis et valia. Ad veritatem certissime
se habet ut S. ~~reticulata~~ ad S. depressam!